
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rudna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 389 975,97 zł, z tego: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 389 975,97 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 946 448,00 zł, z tego: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 464 608,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 481 840,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 8 620 428,21 zł, tj. o kwotę 2 336 423,97 zł. 

2. Źródło sfinansowania planowanego deficytu stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 068 355,61 zł zł (RFIL, alkohole); 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 62 377,67 zł (POWER); 

3) przychody ze spłat udzielonych pożyczek 11 045,00 zł; 

4) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 5 478 649,93 zł. 

§ 3.  

Zmniejsza plan przychodów ogółem budżetu gminy o kwotę 2 336 423,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



§ 6.  

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Dochody za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 9.  

Załącznik nr 13 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rudna w 2021 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 10.  

Załącznik nr 16 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały.  

§ 11.  

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Rudna na 2021 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 940 992,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 785 337,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 155 655,16 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 87 561 421,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 72 181 937,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 379 483,92 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 620 428,21 zł. 

4. Przychody budżetu gminy w wysokości 8 620 428,21 zł. 

5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 110,00467 202,84 467 312,84

Melioracje wodne 0,0001008 110,00112 021,00 112 131,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00110,000,00 110,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 37 281,001 450 880,92 1 488 161,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 37 281,001 450 880,92 1 488 161,92

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności0470 0,001 712,000,00 1 712,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości0550 0,002 069,008 990,00 11 059,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0030 000,00150 000,00 180 000,00

Wpływy z usług0830 0,003 000,009 000,00 12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00500,001 500,00 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 485,03754 0,00100 000,00 92 514,97

Ochotnicze straże pożarne 7 485,0375412 0,00100 000,00 92 514,97

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej0960 7 485,030,00100 000,00 92 514,97

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 92 950,0042 622 945,00 42 715 895,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0,0075616 80 600,001 414 717,00 1 495 317,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,009 000,002 000,00 11 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0070 000,00195 000,00 265 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 0,00100,000,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat0910 0,001 500,00500,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0,0075618 12 350,00895 093,00 907 443,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,007 000,0025 000,00 32 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 0,005 000,0060 000,00 65 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00350,000,00 350,00

Różne rozliczenia 0,00758 22 050,0010 186 829,00 10 208 879,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 22 050,007 886 049,00 7 908 099,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0022 050,007 886 049,00 7 908 099,00

Oświata i wychowanie 21 400,00801 345 000,00728 933,23 1 052 533,23

Szkoły podstawowe 21 400,0080101 0,00114 791,00 93 391,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,000,0028 000,00 23 000,00

Wpływy z usług0830 15 000,000,0075 000,00 60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700,000,001 600,00 900,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,000,006 500,00 5 800,00
Przedszkola 0,0080104 95 000,00413 112,00 508 112,00

Wpływy z usług0830 0,0095 000,0085 000,00 180 000,00
Pozostała działalność 0,0080195 250 000,0011 016,90 261 016,90

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej0960 0,00250 000,000,00 250 000,00

Pomoc społeczna 5 600,00852 10 070,00430 000,89 434 470,89

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

600,0085214 0,0018 941,00 18 341,00

Wpływy z różnych dochodów0970 600,000,002 041,00 1 441,00
Ośrodki pomocy społecznej 4 000,0085219 4 870,00126 583,59 127 453,59

Wpływy z usług0830 0,004 570,0050,00 4 620,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00300,004 170,00 470,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,0085228 0,0011 000,00 10 000,00

Wpływy z usług0830 1 000,000,0011 000,00 10 000,00
Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 5 000,0070 600,00 75 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 000,0040 100,00 45 100,00
Pozostała działalność 0,0085295 200,006 610,00 6 810,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00200,005 860,00 6 060,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 000,005 562 948,39 5 564 948,39

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 000,002 223 176,00 2 225 176,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,002 000,00600,00 2 600,00

Kultura fizyczna 85 000,00926 0,00207 614,00 122 614,00

Pozostała działalność 85 000,0092695 0,00185 000,00 100 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej0960 85 000,000,00185 000,00 100 000,00

119 485,03RAZEM DOCHODY 509 461,0078 551 016,88 78 940 992,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY RUDNA NA 2021 ROK

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Rolnictwo i łowiectwo 7 600,00010 0,001 511 546,84 1 503 946,84

Pozostała działalność 7 600,0001095 0,00463 981,84 456 381,84

Zakup usług pozostałych4300 7 600,000,00121 411,00 113 811,00

Transport i łączność 676 101,00600 400 556,009 547 171,08 9 271 626,08

Infrastruktura kolejowa 92 000,0060002 0,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 92 000,000,0092 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 90 000,0060004 0,002 544 834,00 2 454 834,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2310 90 000,000,002 194 834,00 2 104 834,00

Drogi publiczne gminne 360 907,0060016 325 000,005 475 354,00 5 439 447,00

Zakup usług pozostałych4300 254 884,000,001 647 550,00 1 392 666,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 106 023,00325 000,002 481 754,00 2 700 731,00
Infrastruktura telekomunikacyjna 133 194,0060053 75 556,00484 881,00 427 243,00

Zakup usług remontowych4270 25 806,000,0069 266,00 43 460,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0032 286,0078 140,00 110 426,00

Różne opłaty i składki4430 6 480,000,0093 000,00 86 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 96 000,000,0096 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0043 270,009 655,20 52 925,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych6060 4 908,000,0030 000,00 25 092,00

Turystyka 70 767,00630 0,00124 767,00 54 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 500,0063003 0,0013 500,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 9 500,000,0013 500,00 4 000,00

Pozostała działalność 61 267,0063095 0,00111 267,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 61 267,000,0061 267,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 475 274,00700 0,002 566 970,00 2 091 696,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 274,0070005 0,002 566 970,00 2 091 696,00

Zakup usług remontowych4270 475 274,000,00500 000,00 24 726,00

Administracja publiczna 133 033,00750 2 500,007 337 238,00 7 206 705,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 446,0075023 0,006 107 746,00 5 980 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 141,000,00586 252,00 585 111,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120 1 305,000,0083 518,00 82 213,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych6060 125 000,000,00125 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Pozostała działalność 5 587,0075095 2 500,00283 273,00 280 186,00

Zakup usług pozostałych4300 5 587,002 000,0085 965,00 82 378,00

Różne opłaty i składki4430 0,00500,00400,00 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 100,00754 9 000,001 093 800,00 1 093 700,00

Ochotnicze straże pożarne 9 100,0075412 9 000,001 041 800,00 1 041 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 9 100,009 000,0012 100,00 12 000,00

Oświata i wychowanie 657 000,00801 349 422,0022 589 043,90 22 281 465,90

Szkoły podstawowe 87 452,0080101 196 897,0013 060 434,00 13 169 879,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,004 847,00361 416,00 366 263,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0018 087,007 813 738,00 7 831 825,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 847,000,00558 510,00 553 663,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 470,001 452 282,00 1 455 752,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120 0,00493,00204 656,00 205 149,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 547,000,00229 944,00 214 397,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00145 000,0014 337,00 159 337,00

Zakup energii4260 0,0025 000,00780 000,00 805 000,00

Zakup usług remontowych4270 6 466,000,00451 422,00 444 956,00

Zakup usług pozostałych4300 21 092,000,00494 830,00 473 738,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 500,000,0011 358,00 9 858,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii4390 1 500,000,007 831,00 6 331,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający4710 36 500,000,0090 172,00 53 672,00

Przedszkola 35 918,0080104 127 325,004 701 944,00 4 793 351,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 437,005 000,00131 991,00 135 554,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8 370,000,00201 811,00 193 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 440,000,00551 257,00 549 817,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120 890,000,0078 771,00 77 881,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0014 500,0092 935,00 107 435,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 781,0080 000,0011 300,00 88 519,00

Zakup energii4260 0,0012 000,00113 760,00 125 760,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 340,0022 852,00 24 192,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 360,00145 273,00 147 633,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 0,0011 125,0093 875,00 105 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,000,001 000,00 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej4700 0,001 000,004 150,00 5 150,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający4710 20 500,000,0026 919,00 6 419,00

Dowożenie uczniów do szkół 500 000,0080113 0,002 383 828,00 1 883 828,00

Zakup usług pozostałych4300 500 000,000,002 378 328,00 1 878 328,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,0080148 1 200,00805 354,00 805 054,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 200,002 482,00 3 682,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii4390 300,000,001 350,00 1 050,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00402,00 202,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający4710 1 000,000,005 256,00 4 256,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

4 000,0080150 4 000,00201 504,00 201 504,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,00159 654,00 163 654,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,000,004 000,00 0,00
Pozostała działalność 28 130,0080195 20 000,001 089 615,57 1 081 485,57

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100,000,001 600,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 27 030,0020 000,00873 498,00 866 468,00

Ochrona zdrowia 38 675,00851 0,001 372 326,11 1 333 651,11

Pozostała działalność 38 675,0085195 0,001 047 002,00 1 008 327,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 2 800,000,0010 000,00 7 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 579,000,004 038,88 3 459,88

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 99,000,00690,92 591,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120 64,000,0099,24 35,24

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,00510,08 10,08

Zakup usług zdrowotnych4280 30 734,000,00989 436,00 958 702,00

Zakup usług pozostałych4300 3 899,000,0014 081,88 10 182,88

Pomoc społeczna 50 000,00852 0,002 345 159,89 2 295 159,89

Domy pomocy społecznej 50 000,0085202 0,00373 540,00 323 540,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 50 000,000,00373 540,00 323 540,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 796,00854 0,00859 936,00 854 140,00

Świetlice szkolne 5 796,0085401 0,00771 892,00 766 096,00

Zakup usług pozostałych4300 5 400,000,0014 119,00 8 719,00

Podróże służbowe krajowe4410 396,000,00396,00 0,00

Rodzina 170,00855 20 000,0012 550 292,00 12 570 122,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 170,0085516 20 000,001 039 483,00 1 059 313,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,0036 880,00 56 880,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 170,000,006 500,00 6 330,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 367,00900 127 046,0012 695 066,24 12 708 745,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 800,0090001 125 046,001 783 795,00 1 895 041,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 13 800,00125 046,001 782 295,00 1 893 541,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 000,0090002 2 000,003 032 337,00 3 030 337,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,002 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,002 000,002 890 483,00 2 890 483,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 962,0090004 0,00971 900,00 965 938,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 500,000,001 500,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120 400,000,00400,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,000,005 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 062,000,00961 000,00 958 938,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 963,0090026 0,00130 500,00 79 537,00

Zakup usług pozostałych4300 50 963,000,00118 000,00 67 037,00
Pozostała działalność 38 642,0090095 0,00451 280,00 412 638,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zakup usług pozostałych4300 18 445,000,00287 280,00 268 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 197,000,0040 000,00 19 803,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 461,00921 10 000,007 508 490,00 7 124 029,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 297 706,0092109 0,005 317 940,00 5 020 234,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 356,000,0080 000,00 75 644,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 293 350,000,00410 000,00 116 650,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 66 755,0092120 10 000,001 914 544,00 1 857 789,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 56 000,000,00300 000,00 244 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 745,0010 000,0062 000,00 61 255,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego4610 10,000,0040,00 30,00

Pozostała działalność 30 000,0092195 0,00102 000,00 72 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 30 000,000,0030 000,00 0,00

Kultura fizyczna 233 628,00926 0,004 017 725,00 3 784 097,00

Obiekty sportowe 1 504,0092601 0,0010 000,00 8 496,00

Zakup usług pozostałych4300 1 504,000,0010 000,00 8 496,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 880,0092605 0,001 495 300,00 1 450 420,00

Zakup usług remontowych4270 5 382,000,0030 000,00 24 618,00

Zakup usług pozostałych4300 1 893,000,003 000,00 1 107,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 37 605,000,00229 000,00 191 395,00
Pozostała działalność 187 244,0092695 0,002 512 425,00 2 325 181,00

Zakup usług pozostałych4300 971,000,001 500,00 529,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 186 273,000,002 510 925,00 2 324 652,00

2 864 972,00RAZEM WYDATKI 918 524,0089 507 869,06 87 561 421,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 4



PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI
BUDŻETOWEJ

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 2 336 423,970,0010 956 852,18 8 620 428,21

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,003 068 355,61 3 068 355,61

0,000,00Inne zadania 3 068 355,61 3 068 355,61

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,000,0062 377,67 62 377,67

0,000,00Inne zadania 62 377,67 62 377,67

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,000,0011 045,00 11 045,00

0,000,00Inne zadania 11 045,00 11 045,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 336 423,970,007 815 073,90 5 478 649,93

2 336 423,970,00Inne zadania 7 815 073,90 5 478 649,93

10 956 852,18 0,00SALDO 2 336 423,97 8 620 428,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



WYDATKI INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Transport i łączność 298 931,00600 368 270,003 233 888,68 3 303 227,68

Infrastruktura kolejowa 92 000,0060002 0,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 92 000,000,0092 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc fin. dla Województwa
Dolnośląskiego na oprac. studium wykonalności z
uwarunkow.środow.dla zadania "Budowa linii
kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z
rozbudową linii kolejowej  nr 289 na odcinku
Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów

92 000,000,0092 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 106 023,0060016 325 000,002 481 754,00 2 700 731,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 106 023,00325 000,002 481 754,00 2 700 731,00

Opracowanie dokumentacji projektowych pod
inwestycje drogowe 81 796,000,00100 000,00 18 204,00

Budowa parkingu przy ul. Leśnej w Rudnej 17 763,000,00115 000,00 97 237,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m.
Studzionki 6 464,000,0035 000,00 28 536,00

Przebudowa drogi do gruntów rolnych w m.
Chobienia 0,00325 000,00380 000,00 705 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 100 908,0060053 43 270,00190 368,00 132 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 96 000,000,0096 000,00 0,00

Budowa sieci publicznych, darmowych punktów
dostępu do internetu na obszarze Gminy Rudna 96 000,000,0096 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0043 270,009 655,20 52 925,20

Budowa sieci publicznych, darmowych punktów
dostępu do internetu na obszarze Gminy Rudna 0,0043 270,009 655,20 52 925,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych6060 4 908,000,0030 000,00 25 092,00

Zakup UTM urządzenia brzegowego  do
serwerowni CZS 4 908,000,0030 000,00 25 092,00

Administracja publiczna 125 000,00750 0,00147 000,00 22 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,0075023 0,00147 000,00 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych6060 125 000,000,00125 000,00 0,00

Zakup Systemu elektronicznego obiegu
dokumentów 65 000,000,0065 000,00 0,00

Zakup programu finansowo-księgowego 60 000,000,0060 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 997,00900 125 046,005 237 600,24 5 328 649,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 800,0090001 125 046,001 782 295,00 1 893 541,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 13 800,00125 046,001 782 295,00 1 893 541,00

Budowa wodociągu łączącego wodociąg
Brodowice z wodociagiem Chełm 0,00125 046,001 300 000,00 1 425 046,00

Budowa wiaty magazynowania osadów
ściekowych na oczyszczalni w m. Rudna 13 800,000,0013 800,00 0,00

Pozostała działalność 20 197,0090095 0,0040 000,00 19 803,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 197,000,0040 000,00 19 803,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Rewitalizacja cmentarza komunalnego w m.
Chobienia 20 197,000,0040 000,00 19 803,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 350,00921 0,001 472 504,00 1 179 154,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 293 350,0092109 0,00410 000,00 116 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 293 350,000,00410 000,00 116 650,00

Budowa wiat rekreacyjnych w m. Chełm,
Wądroże, Radomiłów 286 150,000,00310 000,00 23 850,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy Orsk,
Naroczyce, Chełm, Chobienia (pomieszczenie
biblioteki)

7 200,000,0055 000,00 47 800,00

Kultura fizyczna 223 878,00926 0,002 739 925,00 2 516 047,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 605,0092605 0,00229 000,00 191 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 37 605,000,00229 000,00 191 395,00

Doświetlenie boiska w m. Chełm 6 660,000,0042 000,00 35 340,00

Wykonanie automatycznej instalacji
nawadniającej płytę główną boiska w m. Rudna 30 945,000,00187 000,00 156 055,00

Pozostała działalność 186 273,0092695 0,002 510 925,00 2 324 652,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 186 273,000,002 510 925,00 2 324 652,00

Budowa skateparku w m. Rudna 6 766,000,001 130 925,00 1 124 159,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rynarcicie  179 507,000,00185 707,00 6 200,00

975 156,00RAZEM WYDATKI 493 316,0015 861 323,92 15 379 483,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,000,00151 290,00 151 290,00Dochody

90 000,000,002 670 300,68 2 580 300,68Wydatki
Lokalny transport zbiorowy60004

90 000,000,002 194 834,00 2 104 834,00Wydatki

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,000,002 194 834,00 2 104 834,00

90 000,000,00Komunikacja gminna - porozumienie z
Gminą Polkowice 2 194 834,00 2 104 834,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013

0,000,00151 290,00 151 290,00Dochody

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

0,000,00151 290,00 151 290,00

0,000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

151 290,00 151 290,00

0,000,00475 466,68 475 466,68Wydatki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Zagospodarowanie klombu w drodze
wojewódzkiej - składki na ubezpieczenia 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,004 700,00 4 700,00

0,000,00Zagospodarowanie klombu w drodze
wojewódzkiej 4 700,00 4 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,000,00469 766,68 469 766,68

0,000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w
zakresie budowy chodnika od m. Chobienia
do m. Naroczyce w km od 62+200 do
62+510

302 580,00 302 580,00

0,000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w m.
Chobienia w zakresie budowy chodnika od
skrzyżowania z ul. Wolności do
skrzyżowania z ul. Głogowską w kierunku
promu

167 186,68 167 186,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

151 290,00 0,00DOCHODY 0,00 151 290,00

2 670 300,68 0,00 90 000,00 2 580 300,68WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki
Drogi publiczne gminne60016

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0030 000,00 30 000,00

0,000,00
Utrzymywanie i urządzanie na terenie
sołectw: Chobienia i Rudna, terenów
zielonych w pasach dróg gminnych

30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0015 000,00 15 000,00Wydatki
Pozostała działalność80195

0,000,0015 000,00 15 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,009 000,00 9 000,00

0,000,00Realizacja pozostałych zadań z zakresu
edukacji ekologicznej - zakup materiałów 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,006 000,00 6 000,00

0,000,00Realizacja pozostałych zadań z zakresu
edukacji ekologicznej - USŁUGA 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,0035 000,00 35 000,00Dochody

50 963,000,00900 850,00 849 887,00Wydatki
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

0,000,00800 000,00 800 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,00800 000,00 800 000,00

0,000,00Utrzymanie i urządzenie na terenie gminy
terenów zielonych 800 000,00 800 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

0,000,003 350,00 3 350,00Wydatki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,000,003 350,00 3 350,00

0,000,00Zakup czujników jakości powietrza -
abonament 3 350,00 3 350,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019

0,000,0035 000,00 35 000,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,0035 000,00 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00Wpływy z różnych oplat - opłaty i kary za
korzystanie ze środowiska 35 000,00 35 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026

50 963,000,0097 500,00 46 537,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,002 500,00 2 500,00
0,000,00Organizacja akcji " Sprzątanie Świata " 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 963,000,0095 000,00 44 037,00

45 963,000,00Realizacja programu usuwania wyrobów
azbestowych z terenu Gminy 85 000,00 39 037,00

0,000,00Organizacja akcji " Sprzątanie Świata
"-usługa 5 000,00 5 000,00

5 000,000,00

Realizacja programu usuwania folii rolniczej i
innych odpadów pochodzących z
działalności rolniczej na terenie gminy
Rudna

5 000,00 0,00

35 000,00 0,00DOCHODY 0,00 35 000,00

945 850,00 0,00 50 963,00 894 887,00WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



DOCHODY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA PRZECIWDZIAŁANIE
ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIE NARKOMANII

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 7
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,000,00105 093,00 105 093,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw75618

0,000,00105 093,00 105 093,00Dochody

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 0,000,00105 093,00 105 093,00

0,000,00Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 105 093,00 105 093,00

851 Ochrona zdrowia

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00155 324,11 155 324,11Wydatki
Zwalczanie narkomanii85153

0,000,0010 820,00 10 820,00Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,003 400,00 3 400,00
0,000,00wynagrodz.bezosob.poradnictwo prawne 400,00 400,00

0,000,00wynagrodz.bezosobowe zajęcia
profilaktyczne 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00
zakup materiałów
informacyjno-edukacyjnych w zakresie
uzależnień

600,00 600,00

0,000,00zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 400,00 400,00
4260 Zakup energii 0,000,00300,00 300,00

0,000,00zakup energii do punktu konsultacyjnego 200,00 200,00
0,000,00zakup energii poradnictwo prawne 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,005 920,00 5 920,00
0,000,00prowadzernie punktu konsultacyjnego 1 400,00 1 400,00

0,000,00opłaty pocztowe związane z zakupem
materiałów informacyjno-edukacyjnych 20,00 20,00

0,000,00prowadzenie  programów profilaktycznych
na terenie szkół 1 000,00 1 000,00

0,000,00pomoc psychologiczna 1 500,00 1 500,00

0,000,00działania o charakterze edukacyjnym dla
rodziców 1 000,00 1 000,00

0,000,00Prowadzenie programów i przedsięwzięć
profilaktycznych dla osób dorosłych 1 000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,000,00200,00 200,00

0,000,00usługi telekomunikacyjne punkt
konsultacyjny 100,00 100,00

0,000,00usługi telekom.poradnictwo prawne 100,00 100,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

0,000,00144 504,11 144 504,11Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0029 980,00 29 980,00
0,000,00udzielenie poradnictwa prawnego 3 000,00 3 000,00
0,000,00wynagrodz.bezosob.zajęcia profilaktyczne 11 400,00 11 400,00
0,000,00wynagrodzenie członków komisji 14 040,00 14 040,00

0,000,00wynagrodzenie członka zespołu
interdyscyplinarnego 1 040,00 1 040,00

0,000,00wyn.bezosob.prowadz.programów na
terenie szkół 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0012 002,00 12 002,00

0,000,00zakup materiałów inform.-edukacyjnych z
zakresu uzależnień 600,00 600,00

0,000,00zakup materiałów z zakresu
przeciwdziałania przemocy 100,00 100,00

0,000,00zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 750,00 750,00

0,000,00zakup materiałów udział w kampanii
"Zachowaj trzeźwy umysł" 4 352,00 4 352,00

0,000,00zakup materiałów na szkolenie dla
nauczycieli 2 700,00 2 700,00

0,000,00Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

0,000,00
Materiały do kampanii
informacyjno-edukacyjnej przemoc w
rodzinie

600,00 600,00

0,000,00Zakup materiałów do punktu
konsultacyjnego 100,00 100,00

0,000,00Zakup materiałów do punktu psychologa 100,00 100,00
0,000,00Zakup materiałów 1 600,00 1 600,00
0,000,00Zakup materiałów 700,00 700,00
0,000,00Zakup materiałów 200,00 200,00
0,000,00Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

4260 Zakup energii 0,000,001 200,00 1 200,00

0,000,00zakup energii elektrycznej punkt
konsultacyjny 600,00 600,00

0,000,00zakup energii elektrycznej poradnictwo
prawne 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0093 422,11 93 422,11
0,000,00prowadzenie punktu konsultacyjnego 13 000,00 13 000,00
0,000,00Zakup usług i opłaty pocztowe 20,00 20,00
0,000,00Zakup usług i opłaty pocztowe 20,00 20,00
0,000,00prowadzenie programów na terenie szkół 22 551,11 22 551,11

0,000,00prowadzenie działań o charakterze
edukacyjnym dla rodziców 5 000,00 5 000,00

0,000,00pomoc psychologiczna i opłaty pocztowe 17 160,00 17 160,00
0,000,00szkolenie członków komisji 3 500,00 3 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00podnoszenie kompet.w zakresie
przeciwdz.przemocy zakup usług 5 000,00 5 000,00

0,000,00
Organizacja kampanii
informacyjno-edukacyjnej przemoc w
rodzinie

6 600,00 6 600,00

0,000,00Szkolenie sprzedawców 1 771,00 1 771,00
0,000,00Zakup us ług pozostałych 16 100,00 16 100,00
0,000,00Opłaty pocztowe 700,00 700,00

0,000,00Prowadzenie programów i przedsięwzięć
profilaktycznych dla osób dorosłych 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,000,00400,00 400,00

0,000,00usługi telekomunikacyjne punkt
konsultacyjny 200,00 200,00

0,000,00zakup usl.telekom.poradnictwo prawne 200,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,000,006 300,00 6 300,00

0,000,00koszty badania biegłego i wydanie opinii 6 300,00 6 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,00200,00 200,00

0,000,00krajowe podróże służbowe komisji 200,00 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Opłata na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00

105 093,00 0,00DOCHODY 0,00 105 093,00

155 324,11 0,00 0,00 155 324,11WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 3



DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 8
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,002 222 576,00 2 222 576,00Dochody

4 000,002 000,003 032 337,00 3 030 337,00Wydatki
Gospodarka odpadami komunalnymi90002

0,000,002 222 576,00 2 222 576,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,000,002 222 376,00 2 222 376,00

0,000,00Wpływy z innych opłat - opłaty za odbiór
odpadów komunalnych 2 222 376,00 2 222 376,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,000,00200,00 200,00

0,000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłaty
- z tytłu opłaty za odbiór odpadów
komunalnych

200,00 200,00

4 000,002 000,003 032 337,00 3 030 337,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00100 870,00 100 870,00
0,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 870,00 100 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,008 170,00 8 170,00
0,000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 170,00 8 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0018 650,00 18 650,00

0,000,00Składki na ubezpiecznia
społeczne-wynagrodzenia 17 250,00 17 250,00

0,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne - DWR 1 400,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,000,002 670,00 2 670,00

0,000,00Składki na Fundusz Pracy - wynagrodzenia 2 470,00 2 470,00
0,000,00Składki na Fundusz pracy -DWR 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00 0,00
2 000,000,00Usługi dodatkowe związane z odpadami 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,002 000,002 890 483,00 2 890 483,00
0,000,00Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00

0,000,00Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych 2 651 483,00 2 651 483,00

0,000,00Prowadzenie punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych 190 000,00 190 000,00

2 000,000,00Usługi dodatkowe związane z
odpadami-usługa 2 000,00 0,00

0,002 000,00Działania informacyjne w zakresie
prawidłowego gospod.odpadami komunal. 2 000,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianachZmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00Likwidacja dzikich wysypisk 20 000,00 20 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,00200,00 200,00

0,000,00Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Różne opłaty i składki - opłaty za wypisy,
wyrysy, mapy, za wpis na hiopotekę 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,000,004 651,00 4 651,00

0,000,00Odpis na ZFŚS 4 651,00 4 651,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego - opłaty komornicze 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 0,000,001 643,00 1 643,00

0,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 643,00 1 643,00

2 222 576,00 0,00DOCHODY 0,00 2 222 576,00

3 032 337,00 2 000,00 4 000,00 3 030 337,00WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



1

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXVIII/255/2021
z dnia 30 września 2021 r.

(w zł)

Lp. Nazwa projektu/programu Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

1.

2020-2021
600 Transport i łączność

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

6057

6059

2.

2019-2021
801

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

3.

2020-2021

900

90005

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE ORAZ INNYCH 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW POMOCY ZAGRANICZNEJ

Termin 
realizacji

Projekt ,,Budowa sieci publicznych, darmowych punktów 
dostępu do Internetu na obszarze Gminy Rudna 107 638,00

107 638,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

54 712,80

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

52 925,20

Przedsięwzięcie ,,Skok przez kładke, czyli jak przejść na 
drugi brzeg" w ramach projektu POWER ,,Ponadnarodowa 
mobilność uczniów"

73 394,57

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020

73 394,57

69 203,75

4 190,82
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu: ,,Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez wymianę 
wysokoemisyjnych żródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego 
Obszaru Interwencji" 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 256 234,24

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 3 256 234,24

62 508,44

11 030,90

13 315,25

2 349,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



2

3.

2020-2021

4127

4129 336,75

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4717 128,06

4719 22,60

6237

Razem

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 908,25

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 327,15

6 001,85
Wpłaty na PPK finansowanie przez 
podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowanie przez 
podmiot zatrudniający

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 3 145 305,24

3 437 266,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



3

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 3



WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RUDNA W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 10
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 2021-09-30

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Transport i łączność600 0,00 0,00 2 929 469,40 0,00 0,00 0,002 929 469,40 0,00 2 929 469,40
Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 2 454 834,00 0,00 0,00 0,002 454 834,00 0,00 2 454 834,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 0,00 0,00 2 104 834,00 0,00 0,00 0,002 104 834,00 0,00 2 104 834,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących2710 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 350 000,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 474 635,40 0,00 0,00 0,00474 635,40 0,00 474 635,40
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących2710 0,00 0,00 474 635,40 0,00 0,00 0,00474 635,40 0,00 474 635,40

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,000,00 512 000,00 512 000,00
Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,000,00 512 000,00 512 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,000,00 12 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,000,00 500 000,00 500 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00
Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,000,00 7 200,00 7 200,00
Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,000,00 7 200,00 7 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,000,00 7 200,00 7 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00
Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 3 163 305,241 841 770,00 3 163 305,24 5 005 075,24
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 305,240,00 3 145 305,24 3 145 305,24

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 305,240,00 3 145 305,24 3 145 305,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem
Zakłady gospodarki komunalnej90017 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 0,001 841 770,00 0,00 1 841 770,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 0,001 841 770,00 0,00 1 841 770,00
Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 020 946,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 244 000,004 591 946,00 244 000,00 4 835 946,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 3 846 940,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,004 417 940,00 0,00 4 417 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 3 846 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 846 940,00 0,00 3 846 940,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych2800 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00571 000,00 0,00 571 000,00

Biblioteki92116 174 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 006,00 0,00 174 006,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 174 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 006,00 0,00 174 006,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,000,00 244 000,00 244 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,000,00 244 000,00 244 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 692 000,00510 800,00 692 000,00 1 202 800,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 692 000,00510 800,00 692 000,00 1 202 800,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,000,00 75 000,00 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych2800 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00510 800,00 0,00 510 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,000,00 617 000,00 617 000,00

RAZEM WYDATKI 4 020 946,00 1 841 770,00 4 011 269,40 0,00 0,00 4 657 505,249 873 985,40 4 657 505,24 14 531 490,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 11
do uchwały nr XXXVIII/255/2021
z dnia 30 września 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ
ZADAŃ W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY:
                 w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5
TRANSPORT OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW

SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-COV-2 W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ
ORGANIZACJA PUNKTÓW INFORMACJI TELEFONICZNEJ 

851 Ochrona zdrowia 3 958,11
85195 Pozostała działalność 3 958,11

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 958,11

DOFINANSOWANIE DZIAŁAŃ PRMOCYJNYCH SZCZEPIEŃ PRZECIW COVID-19

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00

DOPŁATY DO CZYNSZU

852 Pomoc społeczna 10 332,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 332,30

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 332,30

REALIZACJA PROGRAMU ,,WSPIERAJ SENIORA”

852 Pomoc społeczna 750,00

85295 Pozostała działalność 750,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 750,00

WYDATKI:

                                                                                                                                                                              w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5
TRANSPORT OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW

SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-COV-2 W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ
ORGANIZACJA PUNKTÓW INFORMACJI TELEFONICZNEJ 

851 Ochrona zdrowia 4 125,00
85195 Pozostała działalność 4 125,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 286,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 101,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,00

DOFINANSOWANIE DZIAŁAŃ PRMOCYJNYCH SZCZEPIEŃ PRZECIW COVID-19

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

DOPŁATY DO CZYNSZU

852 Pomoc społeczna 10 332,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 332,30

3110 Świadczenia społeczne 10 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,30

4300 Zakup usług pozostałych 36,00

REALIZACJA PROGRAMU ,,WSPIERAJ SENIORA”

852 Pomoc społeczna 750,00

85295 Pozostała działalność 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały:

Dochody budżetu gminy:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
W rozdz.  01008  wprowadza  się  plan  dochodów w kwocie  110 zł  i  jest  to  zwrot,  który
dotyczy lat ubiegłych. 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
W rozdz. 70005 wprowadza się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebność w kwocie 1 712 zł do wysokości wykonanych dochodów. Ponadto
dokonuje  się  zwiększeń  z  wpływów  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
w kwocie 2 069 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy
w kwocie 30 000 zł, z tytułu wpływów z usług w kwocie 3 000 zł oraz pozostałych odsetek w
kwocie 500 zł. Powyższe zmiany mają na celu dostosowanie planu dochodów do wykonania
dochodów z uwzględnieniem przewidywanych wpływów.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan dochodów w rozdz. 75412 z tytułu darowizny do wysokości uzyskanej
kwoty.

DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  w  rozdz.  75616  o  kwotę  80  600  zł,  z  tego:  z  tytułu
wpływów z podatku od spadków i darowizn w kwocie 9 000 zł, wpływów z podatku od
czynności cywilnoprawnych w kwocie 70 000 zł - są to dochody przekazywane przez
urzędy  skarbowe jednostkom samorządu  terytorialnego.  Ponadto  wprowadza  się  plan
dochodów dla wpływów z tytułu opłaty prolongacyjnej w kwocie 100 zł oraz zwiększa
się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat. Powyższe zmiany mają na
celu  dostosowanie  planu  dochodów  do  wykonania  dochodów  z  uwzględnieniem
przewidywanych wpływów.

2. Do planu dochodów w rozdz. 75618 wprowadza się wpływy z tytułu pozostałych odsetek
w kwocie  350  zł  oraz  zwiększa  się  plan  dochodów z  tytułu  innych  opłat  lokalnych
pobieranych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  o  5 000  zł  (opłata  adiacencka,
planistyczna, za zajęcie pasa drogowego) oraz z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 7 000
zł.

RÓŻNE ROZLICZENIA
W rozdz.  75801  zgodnie  z  pismem  Ministra  Finansów,  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej
Nr ST5.4751.10.2021.6g Gminie Rudna została przyznana kwota ze środków rezerwy części

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 1



oświatowej  subwencji  ogólnej  w wysokości  22 050 zł  z  przeznaczeniem na finansowanie
zajęć  wspomagających  uczniów  w  opanowaniu  i  utrwalaniu  wiadomości  i  umiejętności
z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego.

OŚWIATA I WYCHOWANIE
1. W rozdz. 80101 zmniejsza się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Rudnej o kwotę

21 400 zł, z tego: wpływy z najmu i dzierżawy o kwotę 5 000 zł, wpływy z usług
o kwotę 15 000 zł, wpływy z pozostałych odsetek  o kwotę 700 zł, wpływy z różnych
dochodów o kwotę 700 zł.  Powyższe zmniejszenia  wynikają  z  niższych wpływów
w stosunku do planowanej kwoty dochodów.  

2. W rozdz.  80104 zwiększa  się  plan  dochodów z  tytułu  wpływów z  usług  o  kwotę
95 000 zł.

3. W rozdz. 80195 wprowadza się plan dochodów z tytułu darowizny od KGHM Polska
Miedź S.A. na realizację zadania pn. Cyfrowa i nowoczesna szkoła w Gminie Rudna –
etap II w kwocie 250 000 zł. 

POMOC SPOŁECZNA
Zgodnie z wnioskiem Dyrektora GOPS w Rudnej dokonuje się następujących zmian planu
dochodów:

1. W rozdz. 85214 zmniejsza się plan z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę
600  zł  -  zmniejszenie  dochodów  wynika  z  mniejszych  niż  planowano  wpłat
podopiecznego za pobyt w noclegowni.

2. W rozdz.  85219 zwiększa  się  plan  dochodów z  tytułu  wpływów z  usług  o  kwotę
4 570  zł  -  zwiększenie  dochodów  wynika  z  większych  niż  planowano  wpływów
z usług,  m.in.  wynajmu samochodu, refundacji  kosztów energii  oraz zmniejsza się
plan z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę 3 700 zł.

3. W rozdz.  85228 zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z usług o kwotę
1 000 zł - zmniejszenie dochodów wynika z mniejszych niż planowano odpłatności za
usługi opiekuńcze.

4. W rozdz. 85230 zwiększa się plan wpływów z różnych dochodów o kwotę 5 000 zł -
zwiększenie dochodów wynika z większych niż planowano odpłatności za obiady.

5. W rozdz. 85295 zwiększa się plan wpływów z różnych dochodów o kwotę 200 zł -
zwiększenie  dochodów  wynika  z  większych  niż  planowano  refundacji  z  tytułu
wykonywania prac społecznie użytecznych. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zwiększa  się  planu  dochodów  w  rozdz.  90002  o  kwotę  2 000  zł  z  tytułu  kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień do wysokości uzyskanych wpływów.

KULTURA FIZYCZNA

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 2



W  rozdz.  92695  zmniejsza  się  plan  darowizny  o  kwotę  85 000  zł  na  realizację  zadania
pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rynarcice”.
Wydatki budżetu gminy:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  Urzędu  Gminy  w  dz.  010  o  kwotę  7  600  zł.
Zmniejszenie dotyczy środków zaplanowanych na zbiórkę padliny z terenu Gminy Rudna,
zwalczanie  i  likwidację  zagrożeń-szkodników  owadów,  usługi  weterynaryjne  w  zakresie
bezdomnych zwierząt, znakowanie (czipowanie) psów, adopcję bezdomnych psów i ma na
celu dostosowanie planu wydatków do potrzeb.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy w dz. 600 o kwotę ogółem 275 545 zł, z tego:
1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 344 884 zł, z tego:

a) zmniejszenie  dotacji  celowej  dla  Gminy  Polkowice  do  wysokości  wynikającej
z  zawartego  porozumienia  międzygminnego  z  dnia  04.01.2021  r.  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Polkowice  części  zadań  Gminy  Rudna  z  zakresu  organizacji
publicznego transportu zbiorowego /rozdz. 60004/ o kwotę  90 000 zł,

b) zmniejszenie wydatków na zimowe utrzymanie ulic, dróg, chodników i przystanków
/rozdz. 60016/ o kwotę 203 690 zł, 
Zmniejszenie wynika z dostosowania planu na zimowe utrzymanie (sezon 2020-2021)
do  faktycznego  wykonania  -  9  440  zł  oraz  z  przesunięcia  terminu  płatności
wynagrodzenia za grudzień br. na rok 2022 (sezon 2021-2022) – 194 250 zł.

c)  zmniejszenie  wydatków  zaplanowanych  na  usługi  pozostałe  na  drogach  gminnych
/rozdz. 60016/ o kwotę 51 194 zł /dostosowanie planu wydatków do potrzeb/,

d)  przemieszczenie  środków  finansowych  w  kwocie  32  286,00  /rozdz.  60053/  celem
pokrycia wydatków z tytułu najmu słupów TAURON, na których zawieszona jest sieć
światłowodowa.

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 69 339 zł, z tego:
a) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Dotacja celowa na pomoc finansową dla

Województwa Dolnośląskiego na opracowanie studium wykonalności z uwarunkowań
środowiska  dla  zadania  ,,Budowa  linii  kolejowej  Lubin-Polkowice-Głogów  wraz
z rozbudową linii  kolejowej  nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów””
/rozdz. 60002/ o kwotę 92 000 zł,

   Dolnośląska Służba Dróg i  Kolei we Wrocławiu pismem z dnia 9 września 2021 r.
poinformowała, że wniosek o przekazanie pomocy finansowej na ww. zadanie złożony
zostanie  do  Gminy  Rudna  w  2022  roku.  W  związku  z  powyższym  ewentualne
udzielenie pomocy finansowej będzie miało miejsce w latach 2022-2023.

b)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Opracowanie  dokumentacji
projektowych pod inwestycje drogowe” /rozdz. 60016/ o kwotę 81 796 zł,

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 3



Zadanie zakończone.
c)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Budowa  parkingu  przy  ul.  Leśnej

w Rudnej” /rozdz. 60016/ o kwotę 17 763 zł,
Zadanie zakończone.

d) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Budowa chodnika przy drodze gminnej
w m. Studzionki” /rozdz 60016/ o kwotę 6 464 zł,

   Zakończono opracowanie dokumentacji  projektowej.  Wykonawstwo robót planowane
jest w 2022 roku.

e) zwiększenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Przebudowa drogi do gruntów rolnych
w m. Chobienia” /rozdz. 60016/ o kwotę 325 000 zł,
Zwiększenie do wysokości kosztorysu inwestorskiego. Wykonanie robót oraz płatność
dla wykonawcy planowane są w 2021 roku.

f) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Budowa sieci publicznych, darmowych
punktów dostępu  do  Internetu  na  obszarze  Gminy  Rudna”  /rozdz.  60053/  o  kwotę
52 730 zł,

g) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Zakup UTM urządzenia brzegowego
do serwerowni Centrum Zarządzania Siecią” /rozdz. 60053/ o kwotę 4 908 zł,
Zadanie zakończone.

Ponadto w rozdz.  60053 przemieszcza się  środki  w kwocie 43 270 zł  zaplanowane na
realizację  zadania  inwestycyjnego  ,,Budowa  sieci  publicznych,  darmowych  punktów
dostępu  do  Internetu  na  obszarze  Gminy  Rudna”  między  paragrafami  klasyfikacji
budżetowej  celem  dostosowania  źródeł  finansowania  wydatków  do  klasyfikacji
budżetowej.

TURYSTYKA
Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 630 o kwotę ogółem 70 767 zł,
z tego:
1)  zmniejszenie  dotacji  celowej  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego  w  obszarze
turystyki i krajoznawstwa /rozdz. 63003/ o kwotę 9 500 zł,
/dostosowanie planu wydatków do potrzeb/

2) zmniejszenie wydatków zaplanowanych na zakup i montaż oznakowania oraz utrzymanie
tras rowerowych /rozdz. 63095/ o kwotę 61 267 zł.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Zmniejsza  się  plan  wydatków  Urzędu  Gminy  Rudna  w  dz.  700  rozdz.  70005  o  kwotę
475  274  zł  na  zadaniu  ,,Remont  budynku  ul.  Ścinawska  19  w  m.  Rudna.  Zakończono
opracowanie dokumentacji projektowej. Wykonawstwo planowane jest w 2022 roku.
    

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 4



             
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 750 o kwotę ogółem 130 533 zł,
z tego:
1) zmniejszenie w rozdz. 75023 o kwotę ogółem 127 446 zł, z tego:

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2 446 zł /dostosowanie planu dotyczącego
wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznie poniesionych wydatków/,

b)  zmniejszenie  wydatków  majątkowych  o  kwotę  125  000  zł  /przesunięcie  terminu
realizacji  zadań ,,Zakup systemu elektronicznego obiegu dokumentów” oraz ,,Zakup
programu finansowo-księgowego”/.

2) zmniejszenie w rozdz. 75095 o kwotę 3 087 zł, z tego:
a) zwiększenie wydatków na organizację spotkań z sołtysami /2 000 zł/ oraz wydatków na

różne  opłaty  i  składki  w  celu  prawidłowego  prowadzenia  działań  egzekucyjnych
/500 zł/,

b)  zmniejszenie  wydatków  związanych  z  opracowaniem  strategii  Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych o kwotę 5 587 zł.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza  się  plan  wydatków  Urzędu  Gminy  Rudna  w  rozdz.  75412  o  kwotę  100  zł
w zakresie dotacji celowej na realizację nw. zadań:
- Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej pn. ,,Młodzież zapobiega pożarom” – eliminacje

gminne – zmniejszenie o kwotę 1 100 zł,
-  Zawody sportowe pożarnicze – zmniejszenie o kwotę 4 000 zł,
-  Gminne  obchody  Dni  Przeciwpożarowych  –  Dzień  Strażaka  –  zwiększenie  o  kwotę

9 000 zł,
- Ćwiczenia gminne OSP – zmniejszenie o kwotę 4 000 zł.

OŚWIATA I WYCHOWANIE
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1. Środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 22 050 zł, przeznaczone na

finansowanie  zajęć  wspomagających  uczniów  w opanowaniu  i  utrwalaniu  wiadomości
i  umiejętności  z  wybranych  obowiązkowych  zajęć  edukacyjnych,  zwiększają  plan
wydatków:
1) Szkoły Podstawowej w Chobieni w rozdz. 80101 o kwotę 10 500 zł,
2) Szkoły Podstawowej w Rudnej w rozdz. 80101 o kwotę 11 550 zł.

2. Darowizna z KGHM Polska Miedź S.A. na realizację zadania pn. ,,Cyfrowa i nowoczesna
szkoła w gminie Rudna – etap II” zwiększa plan wydatków:
- Przedszkola Gminnego w Chobieni o kwotę 30 000 zł,
- Przedszkola Gminnego w Rudnej o kwotę 55 000 zł,
- Szkoły Podstawowej w Chobieni o kwotę 65 000 zł,
- Szkoły Podstawowej w Rudnej o kwotę 80 000 zł.

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 5



W ramach projektu zakupione zostaną zestawy monitorów interaktywnych do edukacji,
sprzęt  audiowizualny  i  rejestrujący,  sprzęt  i  pomoce  do  pracowni  matematycznej,
geograficzno-przyrodniczej  i  biologiczno  chemicznej  do  realizacji  zajęć  metodą
eksperymentu i badań, zakup sprzętu do nowoczesnej metody edukacji.

3. W oparciu o wnioski Dyrektorów jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków
w dz. 801 o kwotę ogółem 59 842 zł i w dz. 854 o kwotę 5 796 zł, z tego:

1) Przedszkola Gminnego w Chobieni o kwotę ogółem 1 937 zł;
2) Szkoły Podstawowej w Rudnej o kwotę ogółem 57 233 zł;
3) Szkoły Podstawowej w Chobieni o kwotę ogółem 6 468 zł.
Powyższe  zmniejszenia  wynikają  z  przeanalizowania  planów  jednostek  pod  kątem
dotychczasowego wykonania wydatków. Dostosowuje się plany wydatków jednostek do
potrzeb.

Ponadto  na  podstawie  wniosków  Dyrektorów  jednostek  oświatowych  dokonuje  się
przemieszczeń w planie wydatków:
1) Szkoły Podstawowej w Chobieni celem zabezpieczenia planu wydatków na zakup gazu

oraz wydatki związane z BHP – przemieszczenie środków w kwocie ogółem 26 200 zł;
2) Przedszkola Gminnego w Chobieni celem zabezpieczenia środków na zakup zmywarki

gastronomicznej - przemieszczenie kwoty 9 000 zł;
3)  Szkoły  Podstawowej  w Rudnej  celem zabezpieczenia  środków na  wypłatę  odprawy

pośmiertnej po zmarłym pracowniku oraz wypłatę wynagrodzeń w związku z realizacją
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży- przemieszczenie kwoty 8 847 zł;

4)  Przedszkola  Gminnego  w  Rudnej  celem  dostosowania  planu  z  tytułu  wypłaty
dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  do  faktycznie  poniesionych  wydatków  oraz
celem  zabezpieczenia  pozostałych  wydatków  bieżących  do  potrzeb  jednostki  -
przemieszczenie środków w kwocie ogółem 22 200 zł .

4. Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna o kwotę ogółem 499 786 zł, z tego:
1) zmniejszenie planu wydatków na dowożenie uczniów do szkół /rozdz. 80113/ o kwotę

500 000 zł;
2) zabezpieczenie w planie wydatków w rozdz. 80195 wkładu własnego  w wysokości

20  000  zł,  tj.  20% kosztów  całkowitych  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.  „Poznaj
Polskę” dot. organizacji wycieczek szkolnych - program finansowany jest ze środków
Ministerstwa Edukacji i Nauki;

3)  zabezpieczenie w planie wydatków w rozdz. 80104 środków w wysokości 11 125 zł na
refundację kosztów wychowania przedszkolnego;

4)  zmniejszenie  pozostałych  bieżących  wydatków oświatowych  /rozdz.  80104  i  rozdz.
80195/  o  kwotę  ogółem  30  911  zł  celem  dostosowania  planu  do  przewidywanego
wykonania.

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 6



OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza  się  plan  wydatków  Urzędu  Gminy  Rudna  w  rozdz.  85195  o  kwotę  ogółem
38 675 zł w związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania
wydatków na koniec 2021 roku. Zmiana dotyczy nw. zadań:
-  dotacja  celowa  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji

organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego  -   zmniejszenie  o  kwotę
2 800 zł,

-  świadczenia  medyczne  wykraczające  poza  kontrakt  z  NFZ  –  zmniejszenie  o  kwotę
30 734 zł,

-  ,,Transport  osób mających  trudności  w samodzielnym dotarciu  do  szczepień  przeciwko
wirusowi  SARS-CoV-2  w  tym  osób  niepełnosprawnych  oraz  organizacja  punktów
informacji telefonicznej” – zmniejszenie o kwotę 5 141 zł.

POMOC SPOŁECZNA
W oparciu o wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej zmniejsza
się  plan  wydatków  jednostki  o  kwotę  50  000  zł.  Zmniejszenie  wydatków  związane  jest
z  wydłużeniem  okresu  oczekiwania  osób  skierowanych  przez  GOPS  na  pobyt  w  domu
pomocy społecznej. 

RODZINA 
1. Darowizna z KGHM Polska Miedź S.A. na realizację zadania pn. ,,Cyfrowa i nowoczesna

szkoła  w  gminie  Rudna  –  etap  II”  zwiększa  się  plan  wydatków  Żłobka  Gminnego
w Rudnej w rozdz. 85516 o kwotę 20 000 zł i przeznaczona jest na doposażenie jednostki
w komputery oraz nowoczesny sprzęt cyfrowy i multimedialny.

2. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Gminy Rudna w rozdz. 85516 o kwotę 170 zł celem
dostosowania planu do potrzeb.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 900 o kwotę ogółem 13 679 zł,
z tego:
1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę ogółem 77 370 zł celem dostosowania planu do

potrzeb, w tym:
a)  zmniejszenie  wydatków  na  realizację  zadań  z  zakresu  gospodarowania  odpadami

o kwotę 2 000 zł oraz przemieszczenie między zadaniami, zgodnie z zał. nr 8 /rozdz.
90002/, 

b) zmniejszenie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej, zgodnie z zał. nr 6 /rozdz. 90026/ o kwotę ogółem 50 963 zł;

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę ogółem 91 049 zł, z tego:           
a) zwiększenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Budowa wodociągu łączącego wodociąg

Brodowice z wodociągiem Chełm” o kwotę 125 046 zł,

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 7



Zwiększenie wkładu własnego na realizację zadania.
b) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Budowa wiaty magazynowania osadów

ściekowych na oczyszczalni w m. Rudna” o kwotę 13 800 zł,
Zakończono opracowanie dokumentacji projektowej.

c) zmniejszenie planu wydatków na zadaniu pn. ,,Rewitalizacja cmentarza komunalnego
w m. Chobienia” o kwotę 20 197 zł,
Zakończono opracowanie dokumentacji projektowej.

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Zwiększa się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 921 o kwotę 385 590 zł, z tego:
1. zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę ogółem 91 111 zł, z tego:

1) zmniejszenie wydatków na zakup wyposażenia placów zabaw /rozdz. 92109/ o kwotę
4 356 zł /zakończenie realizacji zadania/.

2) zmniejszenie dotacji celowej na zabytki /rozdz. 92120/ o kwotę 56 000 zł, pozostałych
wydatków bieżących na zabytki /rozdz. 92120/ o kwotę 755 zł oraz dotacji celowej na
finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  organizacjom
prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego  /92195/  o  kwotę  30  000  zł  celem
dostosowania planu do potrzeb.

Ponadto w rozdz. 92120 przemieszcza się kwotę 10 000 zł celem zabezpieczenia wydatków
na oznakowanie miejsc historycznych.

2. zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę ogółem 293 350 zł, z tego:
a)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Budowa  wiat  rekreacyjnych

w m. Chełm, Wądroże, Radomiłów” o kwotę 286 150 zł,
Zakończono opracowanie  dokumentacji  projektowej.  Wykonawstwo planowane jest
w 2022 roku.

b)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Zakup  i  montaż  klimatyzacji
w świetlicy Orsk, Naroczyce, Chełm, Chobienia (pomieszczenie biblioteki)” o kwotę
7 200 zł,
Zadanie zakończone.

KULTURA FIZYCZNA
Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Gminy Rudna w dz. 926 o kwotę 233 628 zł, z tego:
1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę ogółem 9 750 zł, z tego:

a)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  dzierżawa  gruntu  dz.  Nr  307/2
w m. Chobienia – przystań kajakowa /rozdz. 92601/ o kwotę 1 504 zł oraz usługach
pozostałych /rozdz. 92605 i rozdz. 92695/ o kwotę 2 864 zł /dostosowanie planu do
realizacji/,

b)  zmniejszenie  planu  wydatków  remontowych  dot.  wymiany  siatki  piłkochwytów  –
boisko Orsk /rozdz. 92605/ o kwotę  5 382 zł /zadanie zakończone/.

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 8



2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 223 878 zł, z tego:
a)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Doświetlenie  boiska  w  m.  Chełm”

o kwotę 6 660 zł /zadanie zakończone/,
b)  zmniejszenie  planu  wydatków na  zadaniu  pn.  ,,Wykonanie  automatycznej  instalacji

nawadniającej  płytę  główną  boiska  w  m.  Rudna”  o  kwotę  30  945  zł  /zadanie
zakończone/,

c)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Budowa  skateparku  w  m.  Rudna”
o kwotę 6 766 zł /zadanie zakończone/,

d)  zmniejszenie  planu  wydatków  na  zadaniu  pn.  ,,Budowa  siłowni  zewnętrznej
w m. Rynarcice” o kwotę 179 507 zł.
W  2021  roku  planuje  się  podpisanie  umowy  z  Wykonawcą.  Zadanie  będzie
realizowane  w  latach  2021-2022.  Płatność  wynagrodzenia  dla  Wykonawcy  oraz
inspektora nadzoru nastąpi w 2022 roku.

9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E081EF-410C-441F-AB43-737F535DC425. uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Sheet1
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

